
 

                                 P r o t o k ó ł   Nr  25  / 2012  
    

 z sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej  w dniu  31  października 2012 r. 

 - pod  przewodnictwem  Edyty  Szczygielskiej   –   Przewodniczącej  Rady. 

                         

           Sesję  rozpoczęto o  godz. 9 
00       -     

zakończono  o godz. 9 
 30            

 
 
                                                            

        

           Sesja  odbywała się  w  budynku  Urzędu  Miejskiego.  

 

           Na stan   15 radnych   -   udział  w sesji  wzięło 14 radnych. 

               Nieobecny  -  Wiesław  Litwin     
 

                    

                                           Ponadto w sesji  udział wzięli : 

                                          ------------------------------------- 

  

         Burmistrz Miasta,  z-ca Burmistrza, Prezesi Spółek  Miejskich, Prezes 

Spółdzielni Mieszkaniowej  „Wybrzeże ”  w  Sławnie,  dyrektorzy i  kierownicy  

jednostek  organizacyjnych, pracownicy UM  oraz  przedstawiciele prasy.   
 

                                                                         /   listy  obecności  w  załączeniu  /                  

 

      Na podstawie  listy obecności  Przewodnicząca   stwierdziła, że jest  

wymagane   quorum  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał.    

 

                                                             Porządek obrad. 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z  poprzedniej sesji. 

3. Interpelacje  radnych. 

4. Wolna Trybuna. 

5.  Podjęcie  uchwał w sprawie :     

     a/  określenia  wysokości  stawek  podatku od  nieruchomości  na terenie  

          miasta  Sławna, 

     b/ podziału Gminy Miasto Sławno na stałe  obwody  głosowania, ustalenia   

         ich granic i  numerów  oraz  siedzib  obwodowych komisji  wyborczych,    

  c/ podziału Gminy Miasto Sławno na okręgi wyborcze, ustalenia ich  granic 

         i numerów oraz liczby radnych wybieranych  w każdym okręgu,   

  d/ zmiany  budżetu  miasta  na 2012  rok, 

     e/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sławno na  lata 2012- 

         2021.         

    6. Informacja o działalności  Komisji Rady Miejskiej w Sławnie  za  III   kw.     

        2012 r.     



        -   2   -    

 

 

 

  7.Informacja o realizacji Uchwał  Rady Miejskiej w  Sławnie za  III  kw. 2012 r. 

  8. Informacja  o pracy  Burmistrza  Miasta   za  III  kw. 2012 r.     

  9.Informacja  dot. oświadczeń  majątkowych  osób  zobowiązanych do  ich  

     złożenia   za  2011 rok.    

    10. Odpowiedzi na  interpelacje radnych. 

    11. Wnioski  i  zapytania  radnych. 

 

  Ad.1 

 -------   

                Rada  jednogłośnie  przyjęła  dzisiejszy  porządek  obrad. 

            

 Ad. 2                                      

-------        

        Do  zapisu  protokołu  z  poprzedniej sesji  uwag  nie zgłoszono. 

  Jednogłośnie  przyjęto  w  wersji   przedłożonej. 
   

                                   

Ad.3 

-------                            

                                                                         Interpelacje   radnych      

        

1. Radna  Wanda  Jakubowska   -  w  imieniu mieszkańców Sławna  zgłosiła   

    interpelację  w sprawie  uporządkowania  terenu przy  Poczcie po byłym CPN,  

    który  obecnie jest bardzo zaniedbany. Rosną tam  poschnięte chwasty, szpecą 

    to miejsce, a jest  to centrum  naszego  miasta.      

    Następnie  w/w   poinformowała, że  w dni targowe – po odbytym  handlu – na  

     placu  pozostają wszelkiego rodzaju opakowania po towarze, które bardzo często              

     podczas wiatru  „  lądują ”  w rzece  -  co nie upiększa naszego miasta.        

     Prośba – aby  temu  w  jakiś  sposób zaradzić.       

 

 2.Radna  Maria Poprawska –  w imieniu  mieszkańców  Sławna zgłosiła, że  

     w chwili  obecnej Brama  Koszalińska  jest  porośnięta  paprociami. Prośba  

    – aby  to usunąć, ponieważ niszczy ona zabytkowy mur. Wcześniej młody  

     mieszkaniec Sławna  zwrócił  uwagę, że  Brama Słupska porośnięta  jest  

     brzozami. Zostało to usunięte, ale dopiero w dniu, w którym  ukazała  się  

     notatka prasowa w tej sprawie i kilka dni po sesji ta roślinność została  usunięta.  

     Prośba -  aby  zlikwidować te porośnięte paprocie  -  jeszcze  przed ewentualnym  

     ukazaniem  się  tej  sprawy   w prasie.   

           

       



                                                                   -    3    -   

 

 

  Ad.4         

  ------  

                                                     Wolna   Trybuna    

      

                        W  ramach  „ Wolnej Trybuny ”   głosu  nie  zabrano.       

        

 Ad. 5 

  ------- 

              Przedłożone  projekty  uchwał  były szczegółowo przeanalizowane  na  

    wspólnym  posiedzeniu  komisji stałych Rady,  na których uczestniczył  z-ca    

    Burmistrza, p. Skarbnik oraz  pracownicy Urzędu  i zostały  one   zaopiniowane       

    pozytywnie.       

    

 Ad. 5 a   

 ---------          
        

        Rada 12  głosami „za” i 2 „ wstrzymującymi ” podjęła  Uchwałę  Nr  XXV  

/ 121  / 2012  w  sprawie określenia  wysokości  stawek podatku od nieruchomości  

na  terenie miasta  Sławna.                                                                                                                                        

                                        

                                                                                           /   uchwała  w  załączeniu  /                                                                

 Ad. 5 b 

  --------- 

       W wyniku  głosowania  - 13 głosami „za”  oraz  1 „ wstrzymującym ”   podjęto  

Uchwałę  Nr  XXV / 122  /2012  w sprawie  podziału  gminy Miasto Sławno  na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

   /  uchwała  w załączeniu  /   
 

 Ad. 5 c  

 --------- 

13 głosami  „za”  i 1 „ wstrzymującym”   podjęto  Uchwałę  Nr  XXV /123 / 2012 

w sprawie   podziału Gminy Miasto  Sławno  na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic i numerów oraz liczby radnych  wybieranych w  każdym okręgu.  

  

                                                                                                                                   /  uchwała   w  załączeniu /      

Ad. 5 d 

 ---------              

          Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  Nr XXV  /124 /2012  w  sprawie  zmiany  

   budżetu   miasta  na  2012 r.                                                                                           

                                                                                               / uchwała w  załączeniu  /                          



                                                                  -    4    -   
 

 

   Ad. 5 e 

    --------- 

               Rada  jednogłośnie    podjęła Uchwałę  Nr  XXV  /125 / 2012  w  sprawie  

 zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta   Sławno  na  lata  2012   -   

2021.      
  

                                                                                                                              /  uchwała   w załączeniu   /                                                                                           

  Ad.6 

  ------ 

         Sporządzone  pisemne  informacje  o działalności  Komisji  RM   za  III  kw. 

  2012 r. będą  stanowić  załącznik do  niniejszego  protokołu.    

                                                                                     

   / informacje  w  załączeniu  /       
    

 

Ad.7 

 ------ 

              Do  sporządzonej  informacji   o realizacji  Uchwał  Rady  Miejskiej w  Sławnie  

   za  III   kw. 2012 r.  uwag  nie  wniesiono, jednogłośnie  przyjęto  w wersji       

   przedłożonej.      

                                                                                                                                                                                                

                                                                                     /  informacja  w  załączeniu  /  

 Ad. 8 

-------  

         Otrzymaną   informację  dot.  pracy  Burmistrza  Miasta  Sławno  za  III  kw. 

 2012 r.   przyjęto  jednogłośnie.   
 

                                                                                          /  informacja  w  załączeniu  /   

Ad. 9 

------- 

      Informację  dot. oświadczeń  majątkowych  osób zobowiązanych do  ich złożenia 

za  2011 rok  -  przedłożyła  Przewodnicząca  Rady.     

Powyższa informacja oraz otrzymane dokumenty  w tej sprawie  stanowią tajemnicę 

skarbową  i zainteresowani radni  mogą  się z nią zapoznać  w Biurze  Rady.     

 

Ad. 10  

------- 

      Odpowiedzi  na  interpelacje  radnych  udzielił  Burmistrz  K. Frankenstein, 

informując, że   we wszystkich zgłoszonych  sprawach zostaną  podjęte stosowne  

działania.    

                                                                  

 



                                                                 -   5   -    

 

 

 

 -  odn.  interpelacji   radnej  Wandy  Jakubowskiej  poinformował, że  teren  byłego  

     CPN - u  nie jest terenem miejskim -  ale  wystąpimy do właściciela  / Orlen-u /      

     z  prośbą  o  jego uporządkowanie.     

 -  jeśli chodzi  o rosnącą  paproć na  Bramie Koszalińskiej  -  to też ta sprawa zostanie  

    załatwiona.     

         

      

  Ad. 11  

   --------             

                                                             Wnioski  i  zapytania  radnych.   
         

 

 1.Radna  Bożena  Konfederak  -   poruszyła  sprawę dot.  „witacza ” – wykonanego  

    przez pana B. Migla  i zapytała  -  jak długo jeszcze  nie będzie miał  on  swojego  

    miejsca Trwa to  już  kilka lat – a  w/w  twierdzi, że  ten  „witacz ”  leży w  trawie - 

    gnije  i  marnieje   na  terenie  Przedszkola nr  4.  

    Prośba – aby  znalazł  on  już swoje  miejsce i  na pewno  nie leżał w zaroślach.  

    Zaproponowała – aby postawić go na  terenie Przedszkola nr 3  -  na  ODW.           

    

2.Radna  Jolanta  Łozińska  -  zgłosiła, aby  administratorzy budynków jakimś  

    komunikatem  przypomnieli  naszym  mieszkańcom  o  wywieszeniu flag w dniu  

    Święta Narodowego  i  aby o tym  nie  zapominali.               

    

    Burmistrz  K. Frankenstein  - odn.  leżącego  w trawie  „witacza ”  -  poinformował,  

   że  zostanie to sprawdzone i będzie on zabezpieczony, aby nie ulegał dewastacji.   

   Natomiast kwestia jego postawienia  jakieś  docelowe miejsce  – to jest sprawa  

   pieniędzy. Jest to dosyć duża rzecz, która wymaga odpowiedniej podbudowy  

   i środków – a na ten moment  pieniędzy  nie ma.   

   Przy najbliższej możliwej  okazji – jak będą  środki finansowe  -   zostanie  on  

   gdzieś  postawiony.                        

                                              
 

                  W związku  z  wyczerpaniem  porządku  sesji  Przewodnicząca   zamknęła   

       obrady.   
 

 

 

 

  Protokołowała :  

  T. Ożóg   

  


